
 

 

UCHWAŁA NR V/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ W UJŚCIU 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 70 ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j Dz. 2024 poz 1176), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.),  

Rada Miejska w Ujściu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

§ 2. Określa się osoby w poszczególnych sołectwach jako inkasentów: 

1) Sołectwo Byszki – Pan Paweł Nowak, 

2) Sołectwo Chrustowo – Pani Karolina Strzelecka, 

3) Sołectwo Mirosław – Pani Małgorzata Ignacy, 

4) Sołectwo Nowa Wieś Ujska – Pani Alicja Hajt, 

5) Sołectwo Ługi Ujskie – Pani Arleta Hawrylczak, 

6) Sołectwo Jabłonowo – Pani Beata Kłos, 

7) Sołectwo Kruszewo – Pani Bernadeta Polcyn, 

8) Sołectwo Węglewo – Pani Elżbieta Radtke, 

§ 3. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 8% pobranego podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i leśnego od osób fizycznych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr VII/52/2019 Rady Miejskiej w Ujściu z dnia 23 maja 2019 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 2019 poz. 5265 z dnia 28.05.2019). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujścia. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ujściu 

(-) Cecylia Witczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8611


		2024-10-30T12:22:04+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




